Species ad 35, pleræque sylvis primævis humidis montium et convallium tropicalium obviæ, paucae austro-Africanæ, una Mediterranea, altera Novo-Zelandica.

Formæ abnormes indicantur in characteribus nostris tribuum, quarum plures monotypicæ v. e generibus perpaucis constantes inter se longe differunt.

Ordo habitu naturalis, sed quoad flores utriusque sexus et fructum polymorphus, *Halorageis* evidenter affinis, nam *Cynomorium Hippuridi* accedit et *Lophophytum Gunneræ*, denique indole ovarii et ovulorum *Helosideæ* et *Lophophyteæ Santalaceas* affinesque in mentem revocant. Auctorum sententiæ valde differunt quoad florum fœmineorum compositionem in *Langsdorffieis*, *Helosideis* et *Lophophyteis*, ubi ex Hofmeistero et Eichlero constant ex ovario nudo appendicibus coronato. Hæ appendices tamen ab omnibus auctoribus prioribus pro limbo supero perianthii adnati habitæ sunt. Hujus quæstionis solutio quærenda est in observatione floris fœminei incrementi. Styli evolutio, ea appendicium serior, nobis indicare videtur harum originem veram ex perianthio. Ovarii et ovuli structura in plerisque generibus longe difficilius explanatur, et sub

quoque genere indicamus quæ sequuntur ex investigationibus eximiis Hofmeisteri et Eichleri, non tamen semper sententiis suis stamus, ex quibus interdum stirpes, aliunde quam maxime inter se affines (e.g. *Scybalium* et *Helosis*), magnopere differre dicantur structura et insertione ovuli et seminis.

## CONSPECTUS GENERUM.

## Series A. MONOSTYLI. Stylus 1 v. 0.

a. *Stamen 1 v. stamina 2-4 inter se libera.*

**Tribus I. Cynomoriæ.** Flores polygami, perianthio instructi. Stamen 1, in fl. ♀ epigynum, anthera 2-loculari. Ovulum 1, pendulum.

1. CYNOMORIUM.—*Reg. Mediterr., As. centr.*

**Tribus II. Sarcophyteæ.** Flores dioici rarius monoici. Perianthium fl. ♂ 3-4-lobum; fl. ♀ 0. Stamina 3, antheris multilocellatis. Stylus 0. Ovula 3, pendula.

2. SARCOPHYTE.—*Afric. Aust.*

**Tribus III. Mystropetaleæ.** Flores monoici. Perianthium fl. ♂ 2-labiatum, 3-lobum; fl. ♀ pigynum, subcampanulatum. Stamina 2-3, antheris 2-locularibus. Ovula 3, pendula.

3. MYSTROPETALUM.—*Afric. Aust.*

**Tribus IV. Dactylanthææ.** Flores monoici? Perianthium fl. ♂ 0; fl. ♀ e processibus subulatis 2-3. Stamina 1 v. 2, antheris 2-locularibus. Ovula ignota.

4. DACTYLANTHUS.—*Nov. Zel.*

b. *Stamina lobis perianthii opposita, in columnam connata.*

**Tribus V. Eubalanophoreæ.** Flores monoici v. dioici. Perianthium fl. ♂ 2-6-lobum; fl. ♀ 0. Stamina 3-∞, antheris 2-locularibus v. 4-∞-locellatis. Ovulum 1, pendulum.